
SIMPLIFIEZ-VOUS LA NUIT

St-Germain 
en-Laye RER

Montigny
Beauchamp

GARE SAINT-LAZARE

CERGY LE HAUT GARE
VIA

MAISONS LAFFITTE

RC
S 

B 
55

20
49

44
7 

- j
an

vie
r -

 2
01

6 
- r

éa
lis

at
io

n 
: S

NC
F T

N 
PS

A152.1.0

Noctilien, décidé et financé par Île-de-France Mobilités :

CMJN C.25 / M.0 / J.0 / N.85 
RAL 7016

CMJN C.60 / M.13 / J.0 / N.0
RAL 5012 

SERVICES TRANSILIEN

INFORMATIONS
HORAIRES
TARIFS
INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com

Site mobile : transilien.mobi

Application SNCF Transilien : gratuite 
sur App Store et Play Store

Numéro d’information : 36 58 (0,25€ ttc/min*)

*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Centre de Relations Clientèle SNCF Transilien
TSA 21262 
75564 PARIS CEDEX 12

NUMÉRO D’ALERTE SNCF

Tous les horaires Noctilien sur :

CMJN C.25 / M.0 / J.0 / N.85 
RAL 7016

CMJN C.60 / M.13 / J.0 / N.0
RAL 5012 

Île-de-France Mobilités imagine, organise et fi nance 
les transports publics pour tous les Franciliens. 
Avec Noctilien, Île-de-France Mobilités, propose 
depuis septembre 2005 un réseau régional de bus 
nocturnes qui circulent toutes les nuits en Île-de- 
France, de 0h30 à 5h30.

Le réseau Noctilien est organisé autour de 5 stations 
de correspondance parisiennes reliées entre elles 
par des bus tous les ¼ d’heure et d’où partent les 
lignes vers la banlieue.

Sur les lignes Noctilien, un accompagnateur est 
présent à bord, pour votre accueil et information.

SNCF et Île-de-France Mobilités s’engagent pour 
proposer un réseau toujours plus accessible. 

Retrouvez toutes les informations sur transilien.com, 
vianavigo.com, infomobi.com et l’application 
SNCF Transilien.

Les horaires en temps réel des prochains Noctilien 
sont disponibles sur le site mobile transilien.mobi
et l’application SNCF Transilien.

Avec Noctilien, facilitez vos déplacements de nuit 
partout en Île-de-France.

Cette amélioration de service est décidée 
et fi nancée par Île-de-France Mobilités.



BUS NOCTILIEN, POUR RENTRER CHEZ SOI EN TOUTE TRANQUILLITÉ,
TOUTES LES NUITS DE L’ANNÉE

Pe
rei

re 
Le

va
llo

is 
Ga

re 

   P
lac

e d
u M

aré
ch

al 
Ju

in

Co
ur

be
vo

ie 
Eu

ro
pe

  B
ou

lev
ard

 de
 Ve

rd
un

La
 Ga

re
nn

e C
ol

om
be

s

   B
ou

lev
ard

 Ch
arl

es
 D

e G
au

lle
Be

zo
ns

 Gr
an

d C
er

f

Pl
ac

e d
u G

ran
d C

er
f

Hou
ill

es
   B

ou
lev

ard
 H

en
ri B

arb
us

se
Sa

rtr
ou

vil
le 

  
   A

ve
nu

e M
au

ric
e B

er
tea

ux
 M

ais
on

s L
affi

tte
 Ga

re
 

    
Av

en
ue

 du
 G

én
ér

al 
De

 G
au

lle

    
   (

Ga
re

 ro
ut

ièr
e)

Ac
hè

re
s G

ra
nd

 Co
rm

ier
 Ga

re
 

   N
 18

4

Co
nfl

an
s F

in
 d'

Oise

    R
ue

 du
 M

aré
ch

al 
M

au
no

ur
y

    
  

Ac
hè

re
s V

ill
e G

ar
e 

    
Av

en
ue

 de
 Co

nfl
an

s (
Ga

re
 Ro

ut
ièr

e)

Co
nfl

an
s S

ain
te

-H
on

or
in

e

    
 Av

en
ue

 Ca
rn

ot

Ér
ag

ny
 N

eu
vil

le

    
 Pl

ac
e A

lex
an

dr
e P

rac
ha

y

 N
eu

vil
le 

Un
ive

rsi
té

 Ga
re

 

   G
are

 ro
ut

ièr
e 

Co
ns

eil
 Gé

né
ra

l 

    
Bo

ul
ev

ard
 de

 l’H
au

til

Ce
rg

y S
t-C

hr
ist

op
he

 Ga
re

 

   G
are

 ro
ut

ièr
e

  

GA
RE

 ST
-L

AZ
AR

E

   C
ou

r d
e R

om
e

CE
RG

Y L
E H

AU
T G

ar
e 

    
Ga

re
 Ro

ut
ièr

e 

Paris Sartrouville Maisons 
Laffitte Achères Conflans

Ste-Honorine
Neuville
Sur OiseEragny CergyCourbevoie  Colombes Houilles

 (Zone Tarifaire)51-2 43

Ce
rg

y P
ré

féc
tu

re
 Ga

re
 

    
Ga

re
 ro

ut
ièr

e

Bezons

N154
N151
N53
N51
N15
N01

N153
N150 N150 N150 N150
N52
N16

N52

N24 N24N02

Arrêt uniquement en direction de Cergy le Haut gare RER

CERGY LE HAUT GARE   GARE SAINT-LAZARE via Maisons LaffitteGARE SAINT-LAZARE  CERGY LE HAUT GARE via Maisons Laffitte

Cergy le Haut Gare 0:40 1:40 2:50 3:40

Cergy Saint-Christophe Gare 0:44 1:44 2:54 3:44

Cergy Préfecture Gare 0:52 1:52 3:02 3:52

Conseil Général 0:57 1:57 3:07 3:57

Neuville Université Gare 1:01 2:01 3:11 4:01

Eragny Neuville 1:03 2:03 3:13 4:03

Conflans Sainte-Honorine 1:09 2:09 3:19 4:09

Conflans Fin d'Oise 1:16 2:16 3:26 4:16

Achères Ville Gare 1:24 2:24 3:34 4:24

Maisons Laffitte Gare 1:40 2:40 3:50 4:40

Sartrouville 1:45 2:45 3:55 4:45

Houilles 1:50 2:50 4:00 4:50

Bezons Grand Cerf 1:52 2:52 4:02 4:52

La Garenne Colombes 2:00 3:00 4:10 5:00

Courbevoie Europe 2:05 3:05 4:15 5:05

Pereire Levallois Gare 2:15 3:15 4:25 5:15

Gare Saint-Lazare 2:20 3:20 4:30 5:20

Gare Saint-Lazare 1:00 1:40 2:10* 2:40 3:40 4:40

Pereire Levallois Gare 1:05 1:45 2:15 2:45 3:45 4:45

Courbevoie Europe 1:15 1:55 2:25 2:55 3:55 4:55

La Garenne Colombes 1:20 2:00 2:30 3:00 4:00 5:00

Bezons Grand Cerf 1:28 2:08 2:38 3:08 4:08 5:08

Houilles 1:30 2:10 2:40 3:10 4:10 5:10

Sartrouville 1:35 2:15 2:45 3:15 4:15 5:15

Maisons Laffitte Gare 1:40 2:20 2:50 3:20 4:20 5:20

Achères Grand Cormier Gare 1:46 2:26 2:56 3:26 4:26 5:26

Achères Ville Gare 1:56 2:36 3:06 3:36 4:36 5:36

Conflans Fin d'Oise 2:04 2:44 3:14 3:44 4:44 5:44

Conflans Sainte-Honorine 2:11 2:51 3:21 3:51 4:51 5:51

Eragny Neuville 2:17 2:57 3:27 3:57 4:57 5:57

Neuville Université Gare 2:19 2:59 3:29 3:59 4:59 5:59

Conseil Général 2:23 3:03 3:33 4:03 5:03 6:03

Cergy Préfecture Gare 2:28 3:08 3:38 4:08 5:08 6:08

Cergy Saint-Christophe Gare 2:36 3:16 3:46 4:16 5:16 6:16

Cergy le Haut Gare 2:40 3:20 3:50 4:20 5:20 6:20
* Week-end et jours fériés uniquement (les samedis, les dimanches et les jours fériés).

QUEL TITRE
DE TRANSPORT
POUR UTILISER 
NOCTILIEN ?

Noctilien 
est accessible 
avec les forfaits 
(Navigo Jour, Mois, 
Semaine ou Annuel, 
imagine R, Mobilis…).

Vous pouvez
aussi utiliser
des tickets t+,
des billets 
«origine - 
destination» 
vendus en gare
ou auprès
du conducteur
du bus Noctilien.

Pensez à valider
vos titres
de transport
lors de la montée 
dans le bus.


